
8 H1? * 021'01

Kupní smlouva č.: JSK/170/2019

uzavřená podle § 2586 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Kupující:

Název: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Sídlo: 17. listopadu 2172/15

Město: Ostrava — Poruba PSČ: 708 00

Zastoupený: doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA —děkanem fakulty

Bankovní ČSOB, a.s.

“Die"“ Ču.—
IČO: 61989100 DIČ: C261989100

Prodávaiící:

Název: Mettler — Toledo, s.r.o.

Sídlo: Třebohostická 2283/2

Město: Praha 10 PSČ: 100 00

Zastoupený: _rokurista

_prokurista
Bankovní yniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

spojení: Zeletavská 1525/1, Praha 4

č.ú—:_

IČO: 60463031 DIČ: 010-60463031

Článek I. - Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu přístroj pro stanovení bodu tání a varu

s příslušenstvím (dále také jako „předmět p|nění“). Předmět smlouvy je detailně specifikovaný

v nabídce č. 2000-2190002330 a v nabídce č. 2000—2190002329, obě ze dne 9. 9. 2019, které

jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její Přílohu č. 1 a převést na něj vlastnické právo k

Předmětu plnění.

Kupní smlouva strana 1/5

 



Kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit za něj kupní cenu ve výši

a dle podmínek uvedených v této smlouvé.

Článek II. - Dodací lhůta

Předmět plnění této smlouvy bude dodán do 30 dnů od registrace kupní smlouvy oběma

stranami.

Článek Ill. - Způsob dodání a převzetí zboží

Místo dodání: sídlo fakulty.

Adresa dodání: Fakulta bezpečnostního inženýrství, VŠB-TUO, Lumírova 630/13, 700 30

Ostrava — Výškovice.

Součástí dodávky bude těž dodací list a veškerá dokumentace, návody, atesty, revize

a certifikáty nezbytné k řádnému užívání a provozu Předmětu plnění v českém jazyce.

Dodávka je splněna dnem převzetí Předmětu plnění Kupujícím na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu.

Článek IV. - Kupní cena

Kupující zaplatí prodávajícímu za předmět plnění v souladu s dalšími podmínkami této

smlouvy kupní cenu:

 

 

 

 

Poř. Druh zboží Mn (ks) Cena/kus (Kč) Cena

1 Bodotávek MP80 230 740,00

2 Instalace a kalibrace 16 866,00

3 Software LabX ThermalVaIues 31 025,00

4 Počítač s příslušenstvím 35 969,00

5 Extended Care pro lab. přístroje 14 938,00

6 MP Accessory Box (komp|etni) 29 580,00

7 Sada kapilár pro bod varu, 29-31 3 672,00

mm, 40 ks

8 Sada tyčinek pro bod varu, 10 ks 5 319,00

Sada kapilár pro bod tání 2 516,00

Celkem: 370 625,00

DPH (21%): 77 831,25

Celkem včetně DPH: 448 456,25

Smluvní strany se dohodly, že k ceně bude připočítáno DPH dle účinných právních předpisů.

Kupní smlouva strana 2/5



Článek V. - Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na běžný účet prodávajícího na základě faktury se

splatností 30 dnů.

Kupní cena je pevně stanovenou cenou a zahrnuje výlohy za veškerá plnění. Kupní cena dále

zahrnuje všechna vedlejší plnění, která je prodávající povinen poskytnout při dodání, instalaci

a uvedeni předmětu plnění do provozu. Prodávající nemá za uvedené výlohy nárok na

náhradu. Pozdější zvýšení cen materiálu nebo další zvýšení nákladů nepovedou ke zvýšení

smluvené kupní ceny. Zvýšení či snížení kupní ceny je možné pouze v důsledku zvýšení či

snižení zákonné sazby DPH.

Závazek kupujícího zaplatit fakturovanou částku je splněn dnem připsání fakturované částky

ve prospěch účtu prodávajícího.

Faktura musí obsahovat přesné označení prodávajícího i kupujícího a specifikaci předmětu

plnění a splňovat náležitostí dané platnými právními předpisy. Vpřípadě, že faktura

neobsahuje výše uvedené náležitosti, kupující je oprávněn takovou fakturu vrátit

prodávajícímu sžádosti ovystavení nové, obsahujíci všechny nezbytné náležitosti. Lhůta

splatnosti nové faktury začíná běžet ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu.

Článek Vl. - Nebezpečí škody na předmětu smlouvy

Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předáni Předmětu

plnění kupujícímu.

Předání předmětu plnění bude potvrzeno na základě předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

Článek VII. - Záruka, záruční a pozáruční servis

Záruční doba je 12 měsíců a počítá se ode dne instalace předmětu plnění u kupujícího. Záruka

se nevztahuje na spotřební materiál a díly podléhající běžnému opotřebení (pásy dopravníků,

plastové kryty,...).

Během záruční doby se prodávající zavazuje zajistit dosažitelnost servisu na odstranění vad

zboží Předmětu plnění, na které se vztahuje záruka a které byly zjištěny v záruční době,

nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku oznámení výskytu vad Předmětu plnění

kupujícím na adresu servicemtcz©mtcom a opravu Předmětu plnění do doby dohodnuté po

vzájemné konzultaci.

Záruční doba se od okamžiku písemného oznámeni vady prodávajícímu prodlužuje o dobu do

odstranění vady prodávajícím, po kterou kupující nemohl zboži užívat z důvodu výskytu této

vady.

Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným skladováním, nesprávnou

údržbou či používáním v rozporu s návodem či pokyny pro montáž a obsluhu či používání k

jinému účelu, než k němužje předmět plnění určen, neodbornými zásahy třetích osob, špatnou

volbou hodnot výrobku (přetěžování, účinky elektrických veličin, apod.) či hrubým zacházením.

Kupní smlouva strana 3/5

 



Článek VIII. — Smluvní pokuta, úrok z prodleni

Vpřípadě prodlení prodávajícího sdodáním Předmětu plnění vdohodnutěm termínu

je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % zkupní ceny

Předmětu plnění za každý den prodlení.

Vpřípadě prodlení prodávajícího se zahájením prací na odstranění vad Předmětu plnění

je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % zkupní ceny

Předmětu plnění za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu

úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Pokud je kupující v prodlení s úhradou jakéhokoliv závazku vůči prodávajícímu po dobu delší

než deset (10) dnů, je prodávající oprávněn pozastavit plnění do doby, než bude příslušný

dluh ze strany kupujícího uhrazen.

Smluvní strany se dohodly, že celkový rozsah povinnosti prodávajícího nahradit újmu

kupujícímu, která kupujícímu v souvislosti s plněním této smlouvy nebo porušením právního

předpisu vznikne, a to včetně smluvních pokut, je omezen do výše 100% ceny Předmětu

plnění, a to za veškeré škodní události v jejich souhrnu. Strany se dohodly, že se nahrazuje

pouze skutečná škoda; ušlý zisk ani další typy škod či nemajetkové újmy se nenahrazují.

Nenahrazuje se škoda, jež převyšuje škodu, kterou v době uzavírání Smlouvy povinná strana

jako důsledek svého možného porušení smluvních povinností předpokládala nebo kterou bylo

možno předvídat s přihlédnutím ke skutečnostem, jež povinná strana v uvedené době znala

nebo při obvyklé péči znát měla. Výše sjednané omezení se nepoužije na náhradu škody

způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti prodávajícího či jeho zaměstnanců.

Článek IX. - Ostatní ujednání

Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo kpředmětu smlouvy do doby, dokud nebude

kupujícím zaplacena celá kupní cena prodávajícímu.

Článek X. - Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost

nabývá tato smlouva registrací smlouvy dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registraci

smluv. Registraci smluv na základě dohody smluvních stran provede kupující, a to tak, aby

potvrzení o provedené registraci smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami.

Je-Ii nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní

ustanovení smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí

ustanovení obecně závazných právních předpisů, upravujících otázku vzájemného vztahu

smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které

svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

Kupujicí bere na vědomí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení

§ 1765 odst. 2 OZ. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1798-1801 NOZ.

Kupni smlouva strana 4/5



Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znéni.

Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu stím, že kupující obdrží

2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

Nedílnou součástí je tato přílohová část:

- Příloha č. 1 - Cenová nabídka č.: 2000-2190003168 ze dne 10.10.2019

     

   

za Mettler-Toledo, s.r.oza Vysokou školu banskou —

Technickou univerzitu Ostrava

Fakultu bezpečnostního inženýrství

doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA

děkan

  
prokurista

  

Kupní smlouva strana 5/5

 





Melller—i'oíedo, s.r.o.

   

   

   

Tfebohosiické 228312, 100 00 Praha 10

+420 226 808 150

+420 226 808 163

+420 226 808 170

solesmszmlcom

sewicemiczčmlcom

60463031

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ-TECHNICKÁ UNIVERZITA o Wm“

Fakulta bezpečnostního inženýrství m.ml.com

Fakulta bezpečnostního inženýrství

Lumírova 13

70030 Ostrava - Výškovice

Datum: 10. 10. 2019

Označení:

Číslo nabídky: 2000—2190003168

Telefon:

Fax:

E-mail:

Cenová nabídka č. 2000—2190003168

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních

podmínkách a záruční době.

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte.

S pozdravem

 



 

Strana 2 z 4 nabidka č. 2000—2190002330

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč

010 30321331 MP80 Automatický bodotávek _ 230 740

Tepl. rozsah: RT — 350 “C Počet One ClickTM zástupců: 12 na uživatele

Export dat: Na kartu SD nebo do počítače Min. rychlost ohřevu (50°C do Tmax): 4

Min. rychlost ochlazení (Tmax do 50°C): Počet kapilár/pohárků: 3 kapiláry na stanovení

5,5 min bodu tání posunem;2 kapiláry na stanovení bodu

011

tání posunem;2 kapiláry na stanovení bodu varu;2

kapiláry na stanovení bodu zákalu

Maximální flexibilita

Okamžitá viditelnost zjištěných teplot

Posouzení hodnoty bodu tání. varu, zákalu a tání

posunem se provádí plně automaticky a bez nutnosti

trvalé vizuální kontroly. Výsledky pro bod varu se

automaticky upravuji na standardni tlak pomoci

integrovaného tlakového senzoru.

Důvěřujte svým výsledkům

Přístroj nabizi rychlé a přesné metody pro automatické

vyhodnoceni vlastnosti. Mimo jiné umožňuje i kontrolu

jakosti (QC) materiálů se stanovenými vlastnostmi.

Vyšší efektivita

Souběžné měření až 3 vzorků při stanovení bodu tání /

rozsahu tání a souběžně měření 2 vzorků při stanovení

bodu varu, zákalu a tání posunem šetří drahocenný čas a

úsilí. Krátká doba ohřevu a chlazeni umožňuje provést

větší počet měření v kratším časovém období.

 

Pro vice informaci: http:/lwwwmtcom/MPDP

BLOC20015 StarterPac installation (ANAChem) 1 16 866

+ Calibration

Dodávka: Na místě Dokumentace: StarterPac

Test: Funkční. provozní a výkonnostní Servis: StarterPac

zkoušky

Hodnota: Výkon

Rychlé a snadné nastavení

Zajištění spolehlivé výkonnosti

Profesionální. efektivní spuštění a nastavení umožňuje

přímé nasazeni, okamžité použití a zvýšení produktivity.

Tato služba zahrnuje:

! Zprovoznění, ustavení a nastavení standardni

konfigurace zařízení.

! Kalibrace zařízení včetně vystavení kalibračního

listu.

 

Mohou platit specrální obchodní podmínky Ověření zařizeni je dostupné samostatné

Pro více informací: www.mt.com/Service

 



Strana 3 z 6 nabidka č. 2000—2190003168

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč
 

020 30005779 LabX Thermal Values Express 31 025

Starter Pack

Startovací balíček pro malé systémy

Vše, co potřebujete pro jednoduchý MP systém

Expresní edice pro instalaci na jeden osobni počítač a až

pro 3 přístroje. Součástí je licence pro 1 přístroj.

Správa velkého objemu dat

Všechna data se automaticky ukládají do SQL databáze .

Kromě termických hodnot jsou k dispozici i křivky intenzit

a videozáznamy.

Používejte libovolné metody pro stanovení bodu tání

Software umožňuje naprogramovat složitější metody,

které poskytují hromadné statistické údaje z vyššího

počtu měření iz jednotlivých kapilár.

 

Tato licence na software podleha Licenční smlouvě s koncovým uživatelem která je

dostupne na adrese www mt.com/EULA

Pro více informací: www.mtcom/labx

030 MT00009 Počítač s příslušenstvím _ 35 969

Kapacita paměti: 8 GB Procesor: 8th Gen lntel® CoreTM i5-8350U

Kapacita disku: 512 GB Displej: 15.6" FHD WVA 1920 x 1080

Frekvence procesoru: 3,6 GHz Operační systém: Windows 10 Pro

Dell Latitude 5590 XCTO

15,6" notebook pro maximélni produktivitu a výkon

Zahrnuje špičkové funkce zabezpečení a flexibilní

možnosti dokováni.

Vybavení

Windows 10 Pro, podsvícená klávesnice, CD/DVD

mechanika, 3 roky záruka, MS Office, plná licence

Pro více podrobností: https://www.del|.com/cddomacnosti/p/latitude—15-5590-laptop/pd

 



Strana 4 z 6

Položka

nabídka č. 2000—2190003168

Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč
 

031

040

BLOC20022 Extended Care pro lab. přístroje 14 938

 

Dodávka: Podpora na místě nebo Dokumentace: Zákaznická servisní zpráva

telefonická

Test: Funkční, provozni a výkonnostní Servis: Extended Care

zkoušky

Hodnota: Zajištění provozní kapacity a

výkonnosti

Využijte své zařízení na maximum

Maximalizace doby provozu, zajištění výkonnosti

Extended Care vám přinese klid. Během prvních 24

měsíců životnosti přístroje se nebudete muset obávat

odstávek a budete si užívat špičkové výkonnosti.

Tato služba zahrnuje:

»/ Prodloužení záruky na dobu 24 měsíců.

! Garanční opravy řešené na místě a v co

nejkratší lhůtě.

xf Přednostní řešení veškerých servisních

požadavků.

! Přístup k telefonické vzdálené podpoře.

J 1x preventivní prohlídka včetně seřízení a

kalibrace zařízení po 1. roce používáni měřidla.

Mohou platit speCIáIni obchodní podminky Ověření zařizení je dostupné samostatné

Pro více informací: www.mt.com/Service

51142599 MP Accessory Box (kompletní) 29 580

Komplexní příslušenství

Pro profesionální přípravu vzorků

Vše, co potřebujete: kapiláry pro bod tání, referenční látky

s certifikáty, přípravek pro přípravu vzorků, třecí miska a

palička, pinzeta, špachtle.

Pro více informací: www.mtcom/fg

 



Strana 5 z 6

Položka

nabídka č. 2000—2190003168

Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč
 

050

060

00018572 Sada kapilár pro bod varu, 2.9 - 3.1 — 3 672

mm, 40 ks

Diameter: 3.1 mm Number of Pieces: 40

Boiling point tubes

For determination by Siwoloboff method

insulated cooling box with cover and all necessary cut-

outs.

For more details: www.mtcom/fg

00018574 Sada tyčinek pro bod varu, 10 ks _5 319

Number of Pieces: 10

Boiling capillaries

For determination by Siwoloboff method

The cartridge comprises the collector sleeve and the

sample cup holder and fits to the softening and dropping

point cups.

For more details: www.mtcom/fg

METTLER TOLEDO

 



 

Strana 6 z 6 nabidka č. 2000—2190003168

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč

070 00018552 Sada kapilár pro bod tání _ 2 516

Množství/počet: 150 Materiál: borosilikátové sklo

Tloušťka stěny: 0,15 mm Délka: 80 mm

Nejvhodnější kapiláry

Pro přesné výsledky

Měření pomocí kapilár METTLER TOLEDO poskytuji

přesné výsledky a jsou vhodná k dané aplikaci.

Pro více informací: www.mtcom/fp

Cena celkem, bez volitelných položek:

Hodnota nabídky (Kč): 370 625,00

DPH (Kč): 77 831,25

Částka včetně DPH (Kč): 448 456,25

Obchodní podmínky:

Dodací podmínky: DDP

Dodací lhůta: 2-3 týdny

Záruka: 12 měsíců (sExtendedCare 24 měsíců)

Platební podmínky: Splatnost faktury 30 dní od data vystaveni

Platnost nabídky do: 9. 12. 2019

U objednávek do hodnoty 27.000 Kč bez DPH účtujeme poplatek za poštovné, balné a manipulaci ve výši

570,- Kč + DPH.

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na

www.mtcom/terms.

METTLER TOLEDO


